
                                                                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Αίγιο   19/09/2025       
ΝΟΜΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ                                                                
ΔΗΜΟΣ  ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ                                                               Αριθ. Πρωτ.: 1048 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ  
ΤΑΜΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 
Διεύθυνση      :  Ψαρών 2                                    
Τηλέφωνα      :  26910-21522                           
E-mail             :  info@dlta.gr                           
                                                               
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση και ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσία 

παρακολούθησης ΜΜΕ και Μέσων Κοινωνικής Δικτύωσης ΜΚΔ - Επιμέλεια 

Επικοινωνιακής Πολιτικής και προβολής δραστηριοτήτων (Ιστοσελίδα ΔΛΤ 

Αιγιαλείας)» 

  

 

                                              Α Π Ο Φ Α Σ Η  17/2025 

                                                    

                                                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

 

 

      Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α /́07.06.2010), «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 

114/τ.Α /́08.06.2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε 

ισχύ το δεύτερο εδάφιο σύμφωνα με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 

377 του Ν. 4412/2016. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α /́08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις 

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδιαιτέρως της περίπτ. 31 της 

παρ. 1 του άρθρου 2, της παρ. 7 του άρθρου 38 και του άρθρου 118. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/τ.Α /́19.07.2018), Πρόγραμμα 

“ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι” όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση 

του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις 

προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για 

την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 

6. Την ανάγκη του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Αιγιαλείας για την παροχή 

υπηρεσίας παρακολούθησης ΜΜΕ και Μέσων Κοινωνικής Δικτύωσης ΜΚΔ - 

Επιμέλεια Επικοινωνιακής Πολιτικής και προβολής δραστηριοτήτων (Ιστοσελίδα 

ΔΛΤ Αιγιαλείας).  

mailto:info@dlta.gr


ΑΔΑ: 9ΘΑ6ΟΡΝΓ-ΜΧΦ



7. Την από 12/09/2025 Τεχνική Έκθεση. 

8. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του 

Δ.Λ.Τ.Α. στον Κ.Α. 00-6117.014. 

9. Το αριθ. πρωτ: 1018/12-09-2025 Πρωταρχικό Αίτημα (ΑΔΑΜ: 

25REQ017540433). 

10. Το γεγονός ότι η υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ.       

Α-105/15-09-2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: 6Α9ΜΟΡΝΓ-ΘΧΘ 

και ΑΔΑΜ:25REQ017546575 2025-09-15) και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο 

Δεσμεύσεων του Δ.Λ.Τ.Α. 

11. Την αριθ. πρωτ. 1024/15-09-2025 (25PROC017549004) πρόσκληση υποβολής 
προσφοράς προς την εταιρεία ΜΙΝΤΙΑ ΓΚΡΟΥΠ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε. 

12. Την αριθ. πρωτ. 1047/19-09-2025 υποβληθείσα προσφορά της εταιρείας ΜΙΝΤΙΑ 

ΓΚΡΟΥΠ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

 

                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Την έγκριση διενέργειας της υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσία παρακολούθησης 

ΜΜΕ και Μέσων Κοινωνικής Δικτύωσης ΜΚΔ - Επιμέλεια Επικοινωνιακής 

Πολιτικής και προβολής δραστηριοτήτων (Ιστοσελίδα ΔΛΤ Αιγιαλείας)», 

εκτιμώμενης αξίας 7.440,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με τη διαδικασία 

της απευθείας ανάθεσης. 

2. Την έγκριση της από 12/09/2025 Τεχνικής Έκθεσης. 

3. Την απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας «Υπηρεσία παρακολούθησης ΜΜΕ 

και Μέσων Κοινωνικής Δικτύωσης ΜΚΔ - Επιμέλεια Επικοινωνιακής 

Πολιτικής και προβολής δραστηριοτήτων (Ιστοσελίδα ΔΛΤ Αιγιαλείας)», 

στην εταιρεία ΜΙΝΤΙΑ ΓΚΡΟΥΠ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε., 

Διεύθυνση έδρας: Επισκόπου Τιμοθέου 26, Αίγιο  Τ.Κ: 25100, 

ΑΦΜ:095255934, ΔΟΥ:ΑΙΓΙΟΥ, Τηλέφωνο:26910-62000 έναντι του ποσού των 

7.440,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του  τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί 

η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 00-6117.014 και έχει εκδοθεί η 

σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

5. Η διάρκεια της παρούσας ανάθεσης ορίζεται σε 10 μήνες από την υπογραφή 

της. 

6. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται σταδιακά με την έκδοση 

ενταλμάτων πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίων από τον ανάδοχο 

ανάλογα με την πρόοδο των εργασιών. 

7. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

απρόσκοπτη παροχή των προς ανάθεση υπηρεσιών. 

              

 

 
                                                                                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Λ.Τ.Α. 

 

                                                                                    ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

 



ΑΔΑ: 9ΘΑ6ΟΡΝΓ-ΜΧΦ


		2025-09-19T13:20:33+0300
	Athens




